200
100
max
100
61,5 mm73,5 mm
AA
27
13

Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  H
A  Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Negro mate
77↔80 KUADHWSPS80 D- S-
87↔90 KUADHWSPS90 D- S-
97↔100 KUADHWSPS100 D- S-
107↔110 KUADHWSPS110 D- S-
117↔120 KUADHWSPS120 D- S-
127↔130 KUADHWSPS130 D- S-
137↔140 KUADHWSPS140 D- S-
c V p
200 cm 8 mm 3 cm
278
200

Selecção de prefis Medidas
extensibilidad
Medidas
extensibilidade
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
D- S-  1    U  B  H
A  Transparente
 Blanco mate
Branco mate
 Silver
Abrillantado
 Negro mate
77↔80 KUADHWSPO80 D- S-
87↔90 KUADHWSPO90 D- S-
97↔100 KUADHWSPO100 D- S-
107↔110 KUADHWSPO110 D- S-
117↔120 KUADHWSPO120 D- S-
127↔130 KUADHWSPO130 D- S-
137↔140 KUADHWSPO140 D- S-
279
ES
PA
C